АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»
«КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Качкашур
	[bookmark: _GoBack]     04 марта 2021 года
	                                                   №12

О присвоении наименований и адресов
элементов планировочной структуры
и внесении их в ГАР ФИАС

      Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной  информационной адресной системе и о внесении изменений  в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Элементу  планировочной структуры  присвоить наименование «Лудошурские  поля» с типом «территория», расположенному по адресу:
- Российская Федерация, Удмуртская Республика,  Глазовский муниципальный район, сельское поселение Качкашурское, территория Лудошурские  поля.
        2. Земельному участку площадью 648381  кв.м., с кадастровым номером 18:05:000000:1862 присвоить адрес:
- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Качкашурское, территория Лудошурские  поля, земельный участок 1.
         3. Земельному участку площадью 110000  кв.м., с кадастровым номером 18:05:024001:827 присвоить адрес:
- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Качкашурское, территория Лудошурские  поля, земельный участок 2.
         4. Земельному участку площадью 1376000  кв.м., с кадастровым номером 18:05:023001:297 присвоить адрес:
- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Качкашурское, территория Лудошурские  поля, земельный участок 3.
          5. Земельному участку площадью 490000  кв.м., с кадастровым номером 18:05:023001:290 присвоить адрес:
- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Качкашурское, территория Лудошурские  поля, земельный участок 4.
          6. Земельному участку площадью 54 000  кв.м., с кадастровым номером 18: 05:000000:1120 присвоить адрес:
- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Качкашурское, территория Лудошурские  поля, земельный участок 5.
          7. Земельному участку площадью 56516  кв.м., с кадастровым номером 18:05:024001:844 присвоить адрес:
- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Качкашурское, территория Лудошурские  поля, земельный участок 6.
        8. Земельному участку площадью 56516  кв.м., с кадастровым номером 18:05: 024001:837 присвоить адрес:
- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Качкашурское, территория Лудошурские  поля, земельный участок 7.
        9. Земельному участку площадью 4857116  кв.м., с кадастровым номером 18:05: 000000:1899 присвоить адрес:
- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Качкашурское, территория Лудошурские  поля, земельный участок 8.

       10. Земельному участку площадью  1 512 000 кв.м., с кадастровым номером 18:05:024001:865 присвоить адрес:
- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Качкашурское, территория Качкашурские поля, земельный участок 9.
         11. Земельному участку площадью  8 224 921,2 кв.м., с кадастровым номером 18:05:024001:250 присвоить адрес:
- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Качкашурское, территория Качкашурские поля, земельный участок 10.
        12. Земельному участку площадью  162 000 кв.м., с кадастровым номером 18:05:024001:830 присвоить адрес:
- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Качкашурское, территория Качкашурские  поля, земельный участок 11.
        13. Земельному участку площадью  540 000 кв.м., с кадастровым номером 18:05:000000:971 присвоить адрес:
- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Качкашурское, территория Качкашурские  поля, земельный участок 12
14.  Земельному участку площадью  	1 560 007 кв.м., с кадастровым номером 18:05:015002:521 присвоить адрес:
- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Качкашурское, территория Качкашурские  поля, земельный участок 13.
         15. Земельному участку площадью 4 065  кв.м., с кадастровым номером 18:05:015002:1211 присвоить адрес:
- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Качкашурское, территория Качкашурские   поля, земельный участок 14.

       Глава муниципального образования
       «Качкашурское»                          			                                 Е.В. Волкова